

Modliszewice, dnia 17.11.2016 r

ŚODR- AG-72/2016

**Do wszystkich uczestników postępowania
uczestniczących w przetargu na dostawę
39- ciu zestawów komputerowych stacjonarnych
oraz 5- ciu komputerów przenośnych typu laptop wraz z pakietami biurowymi.**

Na podstawie art.92 ust.1 pkt.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający zawiadamia że w w przetargu na dostawę 39- ciu zestawów komputerowych stacjonarnych oraz 5- ciu komputerów przenośnych typu laptop wraz z pakietami biurowymi wybrał następujące oferty:

1. Dla części A- komputery stacjonarne z pakietami biurowymi firma SUNTAR sp.z o.o 33-100 Tarnów ul. Boja Żeleńskiego 5b która uzyskała łącznie 94 pkt. a w poszczególnych kryteriach:
 - a) Cena ----- 60 pkt
 - b) Gwarancja ----- 20 pkt
 - c) Termin wykonania -----14 pkt
2. Dla części B – komputery przenośne (laptopy) z pakietami biurowymi firma CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka SJ 26-600 Radom ul. Wolności 8/4 która uzyskała łącznie 100 pkt. a w poszczególnych kryteriach:
 - a) Cena ----- 60 pkt
 - b) Gwarancja ----- 20 pkt
 - c) Termin wykonania ---- 20 pkt

Jednocześnie informujemy że na podstawie art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych t.j (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający odrzuca ofertę firmy MaN Complex Grzywna Marek Łapacz Norbert 25-417 Kielce ul. Przyborowskiego 4/1 jako niezgodną z treścią SIWZ

Uzasadnienie

Zamawiający w tabeli technicznej CZĘŚĆ A TABELA TECHNICZNA - KOMPUTER STACJONARNY TOWER określił oczekiwane parametry w pkt.

7. Pamięć operacyjna – 4GB DDR4 2133Mhz.

Uczestnik postępowania zaoferował w tabeli technicznej CZĘŚĆ A TABELA TECHNICZNA - KOMPUTER STACJONARNY TOWER określił swoje parametry w pkt.

7. Pamięć operacyjna - Zaproponowano model komputera z pamięcią 4GB DDR3, co nie spełnia wymagań technicznych określonych Zamawiającego w SIWZ.

Dlatego powyższą ofertę odrzucono jako nie odpowiadającą treści SIWZ
Zaoferowane parametry powodują niezgodność oferty z SIWZ.

Otrzymują:

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka SJ 26-600 Radom ul. Wolności 8/4
2. SUNTAR sp.z o.o 33-100 Tarnów ul. Boja Żeleńskiego 5b
3. MaN Complex Grzywna Marek Łapacz Norbert 25-417 Kielce ul. Przyborowskiego 4/1
4. For Ti Krzysztof Jurek 26-600 Radom ul. Marii Skłodowskiej Curie

DYREKTOR
mgr inż. Jarosław Mostowski